
UCHWAŁA NR XXXII/185/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/62/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 listopada  2015r.w sprawie emisji 
obligacji Gminy Jedlina-Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.b i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446), oraz art.89 ust.1 pkt 2,4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1860 z późn. zm.) oraz art.2 pkt.5 i art.33 pkt.2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2015r. poz. 238) ,Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/62/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 listopada 2015r., w sprawie emisji obligacji 
Gminy Jedlina-Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie:"§ 3.1 Obligacje zostaną wyemitowane według poniższego harmonogramu:

1) seria A15 o wartości - 100.000,00 zł,

2) seria B15 o wartości - 100.000,00 zł,

3) seria C15 o wartości - 100.000,00 zł,

4) seria A16 o wartości - 200.000,00 zł,

5) seria B16 o wartości - 200.000,00 zł,

6) seria A17 o wartości - 200.000,00 zł,

7) seria B17 o wartości – 200.000,00 zł,

8) seria C17 o wartości - 200.000,00 zł,

9) seria D17 o wartości - 200.000,00 zł,

10) seria E17 o wartości - 200.000,00 zł,

11) seria F17 o wartości - 100.000,00 zł.

2. Emisja obligacji serii A15, B15 i C15 zostanie przeprowadzona w 2015 r., emisja obligacji serii A16 i B16 
zostanie przeprowadzona w 2016 r., a emisja obligacji serii A17, B17, C17, D17, E17 i F17 zostanie 
przeprowadzona w 2017 r.”

§ 2. § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) obligacje serii A15 zostaną wykupione w 2023 r.,

2) obligacje serii B15 zostaną wykupione w 2023 r.,

3) obligacje serii C15 zostaną wykupione w 2024 r.,

4) obligacje serii A16 zostaną wykupione w 2024 r.

5) obligacje serii B16 zostaną wykupione w 2025 r.

6) obligacje serii A17 zostaną wykupione w 2026 r.

7) obligacje serii B17 zostaną wykupione w 2026 r.

8) obligacje serii C17 zostaną wykupione w 2027 r.

9) obligacje serii D17 zostaną wykupione w 2027 r.

10) obligacje serii E17 zostaną wykupione w 2025 r.

11) obligacje serii F17 zostaną wykupione w 2024 r.”.

Id: CCC263FD-CC8F-4B95-9000-62BFA14D7534. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: CCC263FD-CC8F-4B95-9000-62BFA14D7534. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zmiany harmonogramu emisji obligacji gminnych. Pierwotne zakładano, że w roku
2016 Gmina Jedlina-Zdrój wyemituje obligacje w wysokości : 700.000,00 zł. Wyemitowano dwie serie A16 i B16
w wysokości 400.000,00 zł, co było spowodowane mniejszym niż pierwotnie przewidywano zaagażowaniem prac
inwestycyjnych w mieście. Możliwa jest zatem zmiana harmonogramu emisji obligacji tak, aby zabezpieczyć
wkład własny Gminy Jedlina-Zdrój w finansowaniu inwestycji w roku 2017r. Przyjęcie uchwały jest w pełni
uzasadnione.

Id: CCC263FD-CC8F-4B95-9000-62BFA14D7534. Podpisany Strona 1




